CAP. LXXVIII. *Lin.* 1. ὠθεμός) ὠθεμός *Pa.* *Pc.*
l. 2. πιρακυλίσσοντο) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* In *Ald.* *Brit.*
et *Paris.* *B.* πιρακυλοῦσσον. — Ex *Paris.* nil monent
nostra Excerpta. In *F.* vero est πιρικυνχλίσσοντο abs-
que augmēto; cui videndum an adsentiantur alii
codd.

CAP. LXXIX. *Lin.* 1. Συνιστημένων vertebar *Con-*
gregatis: sed vide *l. 207.* *IV.* *132.* *Wess.* *l. 5.* ὡνὴ)

40 VARIETAS LECTONIS

ῶντες *F.* ut passim alibi. *l. 12.* χριστόν, ἵστη) Vulgo omnes h. l. χριστών ἵστη. Conf. ad c. 75, 5. *Ibid.* ἵστη τῷ ἀλλῷ) Sic *Pass.* [unde recepit *Wess.*] Debet enclitica. — Agnoscit vero eamdem ms. *F.* puto et *Paris.* *l. 14.* τὸν πατρὶδα *Med. Pass. Ash.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] τῷ πατρὶδι *Ald.* et alii. *l. 14 seq.* λίγων δὲ τοι *Med. Ash. Pass.* [*F.*] Aherat τοι. [Abest *Pc.* Ex aliis *Paris.* nulla notata varietas.] In *Brit.* δὲ *leov.*

CAP. LXXX. Lin. 5. ἰθανον) ἰθελον *Ash.* — et *F.* *l. 6.* παραστήτασθαι) παραστήσεσθαι *F.*

CAP. LXXXI. Lin. 1 seq. οἱ Ἀμφοτεῖον etc. Unde cīm verba non habet *Brit.* culpā scribāe. *l. 7.* ἀμφιβολεῖν) Sic *Pass. Ash.* [*F.* puto et *Paris.*] recte. Antea ἀμφιβολεῖν. Vide lib. IV. c. 14. *Ibid.* οἱ γὰρ πλευραὶ *Pass. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. οἱ πλευραὶ γὰρ ed. *Wess.* cum aliis.

CAP. LXXXII. Lin. 1. τούτων *F.* *l. 4.* ἀλλοτίνην) ἀλλοτίνην *Ash.* — et *F.* *Ibid.* ἴνεργάθηκαν) ἴνεργάθηκαν *F.* *l. 8.* Απονήν) λίμνη *F.* *l. 9.* νῆσος) νῆσος et ποχ νῶν *F.* *l. 10.* κατέδει) κατέδει *Pb.*

CAP. LXXXIII. Lin. 3. ηώς τι διέφανε) ηώς τι δὴ διέφανη *Med. Pass. Ash.* — ηώς τι διέφανη *F. Pa. Pc. cum. Ald.* et aliis, quod et *Gronov.* tenuit, nosque restituimus. ηώς τι δὴ διέφανη ed. *Wess.* et seqq. Conf. VIII. 207, 4. et IX. 47, 2. *l. 5.* ἴστοσι) ἴστοσι ed. *Schaeff.* com mode, sed praeter codicum auctoritatem. *l. 6.* φύσι) φύσι *F.* qui et καταστάτι: et δὲ τούτων, non δὲ τούτων. *Idem* ποχ καταπλήκτης, προ καταπλήκτης: sed ἴστον recte tenet cum aliis, ubi κρηπην habet *Pass.* qui κρηπην de huius videtur. *l. 8.* ιεβαῖνην) ιεβαῖνην temere idem *F.* *Ibid.* ιετίλειν) ιετίλειν *Pass.* — Mox νῆσος *F.* suo more. *l. 11.* οἱ Ἑλληνες) Abest artic. *Pass. Ash.* — et *F.*

CAP. LXXXIV. Lin. 2. σφι) σφη *F.* *Ibid.* οἱ βαΐθησαν) Abest artic. *Pa.* *l. 3.* ἵπποι πρόμυντι ἀνηρεύοντο) Cita tavit *Suidas* in Ἐπὶ πρόμυντι. — Et tenent hanc scripturam veteres libri omnes. ἵπποι πρόμυντι ἀνηρ. ed. *Borh.* ex coniectura *Valchenarii*, qui sic ex *l. 14.* hic corrigendum censuerat. Evidēm, si quid mutare necesse esset, potius *l. 14.* ἵπποι pro ἵπποι ponerem, quam hic ἵπποι.

loco ἵπι. Nam ἵπι quidem huic loco parum convenit, altero autem loco abesse citra incommodum potest. Caeterum vulgaris formula, πρύμναν προύσθαι, concisa est et elliptica; cuius loco plenam hic usurpavit Noster, praepositionem ἵπι adiiciens. *I. 4.* ὥκελλος *Pass.* — item *Suid.* *I. c.* et cod. *F.* idque recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* ὥκελλος ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* τῆς) Iterum τάς *F.* sed idem mox *I. 5.* in τῷ consentit cum aliis; tum *I. 6.* τῷς habet in contextu, at superne adscripta vocalis eādem manu. *Ead. I. 4.* Παλληνὲς) αἵτης Παλληνὲς *Pa.* *I. 5.* συμπλακεῖσθαι) συμπλακεῖσθαι *F.* *I. 6 seq.* οἱ ἄλλοι Αμανῆς οἱ ἄλλοι ἄμα τῷ *Arch.* finito hiatu. — de quo dictum ad c. 76, 19. *I. 7.* Ἀθναῖος μὲν) *Ab.* δὲ *Pb.* *I. 8.* τῆς ναυμαχίης γενέσθαι) Sic *Arch.* et *Ash.* — item *F.* quos secutus sum. Vulgo γενέσθαι τῆς ναυμ. *I. 12 seq.* τὸ τῶν Ἑλλήνων στρατόπεδον) Sic scripsi cum eiusdem *Arch.* *Ash.* et *F.* τὸ στρατ. τῶν Ἑλλ. ed. *Wess.* cum aliis. *I. 14.* ἵπι πρύμνην ἀναφ.) In ἵπι h. l. consenserunt libri. Vide ad *I. 3.* dicta.

CAP. LXXXV. *Lin. 7.* τριπάρχων) τριπάρχῶν *Arch.* — et *Pb.* Bene habet vulgatum, a sing. τριπάρχος. Ab altera nominis forma, δ τριπάρχης, in gen. plur. τριπάρχων dicturus erat *Herodotus*. *I. 9.* Θεομήτορος) Θεομήτορ. *Pass.* prave. Vide *IX. 89.* — Θεομήτορος *F.* qui paulo post Θεομήτωρ. *Idem* paulo ante, τίας, et αὐτῶν, et mox dein τούτων. *I. 10.* Ἰεριαῖον) Ἰεριαῖον idem *F.* sicut alibi constanter in hoc nomine. *I. 11.* τοῦ δὲ ἴσημα) τοῦδε ἴσημα ed. *Wess.* cum superioribus, adiectâ notâ: „τοῦδε δὲ cum *Abreschio* praeferrem.“ Et recepit *Borh.* Rechte vero τοῦ δὲ ed. *Schaeff.* et sic *Pc.* et *F.* Et in *F.* quidem sic τοῦ, δὲ τοῦ. scribitur, commate post τοῦ interseruo, signanter, quo indicaretur idem hic valere τοῦ ac τούτου vel τοῦδε. *I. 14.* χάρη οἱ ἰδωρίθη πολλά.) Abest δὲ *F.* *Pa.* *Pc.* Et in *Pa.* quidem sic scribitur, χάρη ἰδωρίθη πολλά, nec ita male. *I. 15.* τοῦ βασιλῶν) Abest h. l. artic. *Pa.* et *F.* sicut paulo ante: tum βασιλίως utробique *F.* *Ibid.* ὁρσάγγαι) ὁρσάγγαι *Pb.*

CAP. LXXXVI. *Lin. 1.* τῶν *F.* *I. 2.* ἵκεται il-
lustrat *Eustath.* ad *Homer.* p. 364, 25. — p. 466 extr.
et seq. ed. *Bas.* ubi monet, verbum καταβήτη interdum

simpliciter pro θήμιν ponit. *L.* 4. ταυτησίοντα abeat *Brit.* *L.* 7. οὐτε *F.* *L.* 9. ἰδόντι πι) ὑδόντι τοι *Pass.* *L.* 10. Σίνεσθαι) Σίνεσθαι *Vind.* — et *F. Pa. Pc.* Mox βα-
σιλά *F.*

CAP. LXXXVII. *Lin.* 1. μητέρισθον;) μητέριπον *Pb.* *L.* 2. εἰπαί;) εἰπιτί; *Vind. Arch. Ask.* [*F.*] et sic in seqq. — Vide *L.* 15. huius cap. tum cap. 88, 13. et 16. *Ibid.* ως deest *F.* *L.* 4. τικὴν *Med. Arch. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Olim ιπι. *Ibid.* βασιλῆ;) βασιλῖ *F.* et dein βασιλῶς, bis. *L.* 7. νοὸς) νοὸς *F.* *Ib.* ἐμπροσθι scripsi cum *F.* ut alibi. Vulgo ἐμπροσθε. *L.* 8. νῆς;) νῆς *Ask. Arch. Vind.* — et *F.* qui οὐτας constanter, non οὐταν. *Ibid.* πρὸς τῶν) πρὸς τῶν *Pb.* *L.* 12. Καλυνδίων) *Stephanus Byz.* in Κάλυνδης gentile urbis hinc hausit. *Ibid.* τοῦ Καλυν-
δίων) τοῦ Καλυνδίων *F.* *L.* 13. Δαμασούληνον) Σαμας. *Brit.* *L.* 14 seq. ἵγαντι ἔχω *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] An-
teia ἕχω γι. — Sic *F. Pa. Pc.* cum aliis. In *Pb.* (ni
fallunt nostra excerpta) est μέν τοι γι ἔχω. *L.* 15. εἴπου) εἴπιν *F. Pa.* Confer paulo ante notata. *Ead.* *L.* 15. εἴπε
ιι---εἴπει) εἴπει---εἴπει *Ask.* — Vulgatum tenet *F.*
cum aliis. *L.* 16. κατὰ τύχην) κατατύχην *Pass.* *L.* 17. ιν-
βαλί τι) ινβαλλί τι *Arch.* — et *F.* *L.* 19. αἱ μν) αἱ μν
Arch. *Ibid.* μη servat *F.* cum aliis; sed idem *L.* 20.
νία, quod ibi et ex *Arch.* adnotavit *Wess.* *L.* 20. τὴν
'Αριειούν;) Sic *Ald.* et alii edd. ante *Gron.* cum *Ask.*
[item *F.*] τὴν 'Αριειούν *Arch. Pass.* forte et *Medic.* de
quo *Gron.* nihil, vetustum tamen mutari passus. —
Et τὴν 'Αρι. tenuit *Wess.* cum *Gron.* Evidem τὴν re-
stitui cum *Schaef.* et *Borh.*